Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termostat, rashladna
tecnost MOTORAD
242-88K

Sifra proizvoda: IC-E2A720
Cena: 938.45 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Termostat rashladne tekucine (88°C) odgovara: CHRYSLER LE BARON, NEON, VOYAGER II,
VOYAGER III; DAIHATSU CHARADE IIl, CHARADE IV; FORD ECONOVAN, SCORPIO I, SCORPIO I,

SIERRA 11 1.0-3.8 01.76-

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Ne | Spoljasnji precnik:
52.0 mm | Unutarnji promjer: 27.7 mm | Visina: 35.0 mm | Sifra proizvoda: IC-E2A720

OE Sifre

242-88
38-02-201
TX 788D
8620 18788
819875
820068
5955.88
5955.88/]
5977.88/)

6310.88

ARTNR Z TCD
ASHIKA
MAHLE
TRISCAN
VALEO
VALEO
VERNET
VERNET
VERNET

VERNET

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

6310.88/)
TH1416.88)
TH5075.88)
TH5955.88)
TH5977.88)
3100.88
3100.88D
3119.88D3
410808.88D
812 499 152
16341-87789-000
90048 33041
90048-33021
90916-03036

6 163 559

6 994 257
95WM 8575 AA
E6TZ 8575 A
F2TZ 8575 A
YU3Z 8575 BA
PEL 10016

8 173-99-152 A
812 499 152

GTS 301

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

VERNET

VERNET

VERNET

VERNET

VERNET

WAHLER

WAHLER

WAHLER

WAHLER

AUSTIN

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

LAND ROVER

MAZDA

ROVER

ROVER

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

17570-74000

17600-60823

17600-83830

17600-83831

17600-83832

17600-83840

17600-83841

17600-83842

17600-83851

17600-85841

17670-73030

17670-73031

17670-79101

17670-83020

17670-83700

1767073010

90916 03078

90916-03041

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TOYOTA

TOYOTA

Termostat, rashladna te¢nost MOTORAD 242-88K IC-E2A720

Hladenje

242-88K

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 938,45
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E2A720-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-E2A720-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

