



Kategorija: Hlađenje

Termostat, rashladna tečnost MOTORAD 242-88K

Šifra proizvoda: IC-E2A720

Cena: 938.45 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Termostat rashladne tekućine (88°C) odgovara: CHRYSLER LE BARON, NEON, VOYAGER II, VOYAGER III; DAIHATSU CHARADE III, CHARADE IV; FORD ECONOVAN, SCORPIO I, SCORPIO II, SIERRA II 1.0-3.8 01.76-

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Ne | Spoljašnji prečnik: 52.0 mm | Unutarnji promjer: 27.7 mm | Visina: 35.0 mm | Šifra proizvoda: IC-E2A720

OE Šifre

242-88	ARTNR_Z_TCD
38-02-201	ASHIKA
TX 7 88 D	MAHLE
8620 18788	TRISCAN
819875	VALEO
820068	VALEO
5955.88	VERNET
5955.88/J	VERNET
5977.88/J	VERNET
6310.88	VERNET

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

6310.88/J	VERNET
TH1416.88J	VERNET
TH5075.88J	VERNET
TH5955.88J	VERNET
TH5977.88J	VERNET
3100.88	WAHLER
3100.88D	WAHLER
3119.88D3	WAHLER
410808.88D	WAHLER
812 499 152	AUSTIN
16341-87789-000	DAIHATSU
90048 33041	DAIHATSU
90048-33021	DAIHATSU
90916-03036	DAIHATSU
6 163 559	FORD
6 994 257	FORD
95WM 8575 AA	FORD
E6TZ 8575 A	FORD
F2TZ 8575 A	FORD
YU3Z 8575 BA	FORD
PEL 10016	LAND ROVER
8 173-99-152 A	MAZDA
812 499 152	ROVER
GTS 301	ROVER

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

17570-74000	SUZUKI
17600-60823	SUZUKI
17600-83830	SUZUKI
17600-83831	SUZUKI
17600-83832	SUZUKI
17600-83840	SUZUKI
17600-83841	SUZUKI
17600-83842	SUZUKI
17600-83851	SUZUKI
17600-85841	SUZUKI
17670-73030	SUZUKI
17670-73031	SUZUKI
17670-79101	SUZUKI
17670-83020	SUZUKI
17670-83700	SUZUKI
1767073010	SUZUKI
90916 03078	TOYOTA
90916-03041	TOYOTA

Deklaracija

Model:	Termostat, rashladna tečnost MOTORAD 242-88K IC-E2A720
Naziv i vrsta robe:	Hlađenje
Barkod:	242-88K
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 938,45"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-E2A720-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-E2A720-ovlasceni"/>	
<hr/>			
потпис уплатиоца	NBS IPS QR		
<hr/>	<hr/>		
место и датум пријема	датум валуте		

или

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR